
Расписание занятий внеурочной деятельности во 2-х 

МБОУ СОШ № 68 на 2023-2024 учебный год

Ф.И.О.
учителя

название внеурочной деятельности дни недели 2 -а 2 -6 2 -в

Тарасенко 
М.А.

Общеинтеллектуальное 
«История кубанского казачества»

Социальное
«Разговор о правильном питании»

Духовно-нравственное 
«Разговоры о важном»

Общеинтеллектуальное 
«Хочу всё хзнать»

Социальное
«Безопасные дороги Кубани»

четверг

понедельник

понедельник

вторник

понедельник

16.50-17.30

16.30-17.10 

12.25-13.00

10.30-11.10

16.30-17.10

Варга В.Д.
Общеинтеллектуальное 
«Грамотный читатель. Обучение 
смысловому чтению»

Общекультурное 
«Школьный театр «Петрушка»

Общеинтеллектуальное

среда

вторник

12.40-13.20

11.50-12.30

классах



«Что мы знаем о том, что нас 
окружает»

Духовно-нравственное 
«Разговоры о важном»

Социальное
«Безопасные дороги Кубани»

четверг

понедельник

четверг

12.40-13.20 

11.50-12.30 

12.25-13.00

12.40-13.20

Воробьёва
А.Г.

Духовно-нравственное 
«Орлята России»

Общеинтеллектуальное 
«Грамотный читатель. Обучение 
смысловому чтению»

Общеинтеллектуальное 
«Увлекательное путешестувие с 
математикой»

Духовно-нравственное 
«Разговоры о важном»

Социальное
«Безопасные дороги Кубани»

вторник

четверг

пятница

понедельник

вторник

16.20-17.00

16.20-17.00

16.20-17.10

12.20-13.00

16.20-17.00


