пиректор МБОУ СОШ 68 И.В.Письменная « « «« «31» августа 2023 г.

## Расписание занятий внеурочной деятельности во 2-х классах

## МБОУ СОШ № 68 на 2023-2024 учебный год

Ф.И.О. учителя	название внеурочной деятельности	дни недели	2-a	2-б	2-в
y mrosor	Общеинтеллектуальное «История кубанского казачества»	четверг	16.50-17.30		
Тарасенко					
M.A.	Социальное «Разговор о правильном питании»	понедельник	16.30-17.10		
	Духовно-нравственное «Разговоры о важном»	понедельник	12.25-13.00		
	Общеинтеллектуальное «Хочу всё хзнать»	вторник	10.30-11.10		
	Социальное «Безопасные дороги Кубани»	понедельник	16.30-17.10		
Варга В.Д.	Общеинтеллектуальное «Грамотный читатель. Обучение	среда		12.40-13.20	
	смысловому чтению» Общекультурное «Школьный театр «Петрушка»	вторник		11.50-12.30	
	Общеинтеллектуальное				

2			r	
	«Что мы знаем о том, что нас окружает»	четверг	12.40-13.20 11.50-12.30	
	Духовно-нравственное «Разговоры о важном»	понедельник	12.25-13.00	
	Социальное «Безопасные дороги Кубани»	четверг	12.40-13.20	
Воробьёва А.Г.	Духовно-нравственное «Орлята России»	вторник		16.20-17.00
	Общеинтеллектуальное «Грамотный читатель. Обучение смысловому чтению»	четверг		16.20-17.00
	Общеинтеллектуальное «Увлекательное путешестувие с математикой»	пятница		16.20-17.10
	Духовно-нравственное «Разговоры о важном»	понедельник		12.20-13.00
	Социальное «Безопасные дороги Кубани»	вторник		16.20-17.00